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Друга ліга
2023/24 30-й тур, Матч №210

Неділя, 26.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 27°C.

«Рух-2» Львів

2 : 2

«Кудрівка» Кудрівка

62 Ванівський Святослав
75 Кітела Андрій
4 Холод Віталій
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
10 Притула Остап (К)
89 Столярчук Андрій
60 Непейпієв Руслан
68 Панченко Сергій
98 Шайда Денис

Запасні
40 Сірук Микола
94 Гришкевич Денис
16 Паращук Володимир
2 Дуць Ігор
37 Лапко Віталій
72 Добрянський Роман
57 Король Володимир
87 Русяк Назар
83 Музичук Максим
48 Ніколаєв Віктор

Тренер
Безуб'як Володимир

1 Следзевський Андрій
20 Пластун Володимир
33 Васько Артем
5 Лещенко Максим (К)
83 Гармаш Данило
10 Євтушенко Олександр
13 Коваленко Кирило
68 Михайленко Микита
19 Жикол Дмитро
7 Лєгостаєв Артем
24 Волошин Назар

Запасні
31 Ферт Денис
27 Пестрецов Станіслав
22 Коваль Єгор
77 Зоренко Владислав
9 Махиня Микита
8 Рустамов Парвіз
17 Шеставін Євгеній
11 Солодаренко Роман

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Ковальчук Юрій
Спостерігач арбітражу:
Маковій Василь
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Друга ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №210
Неділя, 26.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 27°C.

«Рух-2» Львів 2 : 2 «Кудрівка» Кудрівка
27' 24 Волошин Назар

68 Панченко Сергій 45'

46' 83 Гармаш Данило
8 Рустамов Парвіз

61' 20 Пластун Володимир
27 Пестрецов Станіслав

10 Притула Остап
87 Русяк Назар 61'

61' 19 Жикол Дмитро
22 Коваль Єгор

68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим 61'

65' 22 Коваль Єгор

46 Хмельовський Денис
57 Король Володимир 72'

98 Шайда Денис
48 Ніколаєв Віктор 72'

83 Музичук Максим 72'

78' 13 Коваленко Кирило
77 Зоренко Владислав

78' 24 Волошин Назар
9 Махиня Микита

89 Столярчук Андрій
72 Добрянський Роман 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


